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Mål nr 12-142 

 

 

 
 
 

Klagande 
Toontrack Music AB, 556105-8099 
Verkstadsgatan 13, 904 32 Umeå 
Ombud: Zacco Sweden AB 
Box 4289, 203 14 Malmö 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Ansökan om anteckning av ny innehavare samt anteckning av ombud 
för den nya innehavaren av det registrerade varumärket DRUMKIT 
FROM HELL 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 5 juli 2012 
angående varumärkesregistrering nr 358.732, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökan åter till PRV för fortsatt handläggning.  
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YRKANDEN M.M.  
 
Toontrack Music AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om 
att antecknas som ny innehavare av det registrerade varumärket 
DRUMKIT FROM HELL (reg. nr 358732) samt att Zacco Sweden AB 
antecknas som ombud för den nya innehavaren.  
 
Toontrack Music AB har till grund för sin talan anfört att bolaget numera 
har styrkt sin rätt att antecknas som innehavare av nämnda registrering 
och har därvid givit in överlåtelsehandlingar undertecknade av de tre 
bolagsmännen för den antecknade innehavaren Toontrack Music 
Handelsbolag. 
 
 
DOMSKÄL 

 
Antecknad innehavare av varumärkesregistreringen DRUMKIT FROM 
HELL är sedan den 12 april 2007 det avregistrerade bolaget Toontrack 
Music Handelsbolag (org.nr 969659-7161). 
 
I Patentbesvärsrätten har givits in handlingar undertecknade av de tre 
bolagsmännen i det numera avregistrerade handelsbolaget vilka be-
kräftar att varumärkesregistreringen DRUMKIT FROM HELL har 
överlåtits till Toontrack Music AB. Det finns därför inte längre hinder 
mot att anteckna Toontrack Music AB som ny innehavare av registre-
ringen eller att anteckna Zacco Sweden AB som ombud för den nye inne-
havaren. Överklagandet ska därmed bifallas.  
 
 
 
      
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Caroline Lundgren. Enhälligt.  


